НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2016 года   № 5/43

г. Невьянск

О составах рабочих групп Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по Нижнетагильскому одномандатному округу №171 по

приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и

регистрации кандидатами в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.

В целях организации работы Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по Нижнетагильскому одномандатному округу №171 по приему и

проверке документов, представляемых при выдвижении и регистрации

кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, руководствуясь статьей 52

Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить составы рабочих групп Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Нижнетагильскому одномандатному округу

№171 по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и

регистрации кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на официальном сайте Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Жигалину С.Ф.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Ю. Мануйлова

 Приложение

к решению Невьянской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 25 мая 2016 года № 5/42

Составы рабочих групп

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по

Нижнетагильскому одномандатному округу №171 по приему и проверке

документов, представляемых при выдвижении и регистрации

кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

1. Группа приема и первичной проверки документов:

Председатель комиссии- Жигалина С.Ф.

Заместитель председателя комиссии - Медовщикова И.А.

Секретарь комиссии - Мануйлова И.Ю.

Члены комиссии с правом решающего голоса - Ланцов И.Н., Абаштамов

В.А., Сокольникова О.А., Егорова Л.В., Стариков Л.В.

2. Группа проверки соответствия законодательству порядка выдвижения

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

2.1. Члены Невьянской районной территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии по Нижнетагильскому

одномандатному округу № 171 с правом решающего голоса: Жигалина С.Ф.,

Медовщикова И.А., Мануйлова И.Ю., Ланцов И.Н., Абаштамов В.А.,

Сокольникова О.А., Егорова Л.В., Стариков Л.В.

2.2. Привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих

государственных органов специалисты (эксперты):

- Главный специалист информационного управления аппарата

Избирательной комиссии, выполняющий функциональные обязанности

системного администратора Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии - Малышева Т.Ю.

- Привлеченный специалист - и.о. начальника отделения УФМС России по

Свердловской области в Невьянском районе - Захватошина Е.Д.

- Привлеченный эксперт-специалист (почерковед) - заместитель начальника

отдела №10 ЭКЦ ГУ МВД России по Свердловской области Плотников А.С.

3. Группа подготовки решений комиссии и документов о регистрации

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва:

Жигалина С.Ф., Медовщикова И.А., Мануйлова И.Ю., Ланцов И.Н.,

Абаштамов В.А., Сокольникова О.А., Егорова Л.В., Стариков Л.В.